信息产业部关于中国移动北京地区移动电话资费方案的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_322488.htm 信息产业部关于中

国移动北京地区移动电话资费方案的批复(信部清〔2006〕270

号)中国移动通信集团公司： 你公司上报《关于调整北京地区

移动电话资费的请示》（中移市〔2006〕166号）收悉。经认

真研究并商国家发展改革委同意，现对中国移动北京地区移

动电话资费方案批复如下： 一、全球通本地套餐 1、全球通

本地套餐80：月基本费80元，含200分钟本地基本通话，超出

部分本地通话费按照忙时0.40元/分钟，闲时0.24元/分钟收取

。 2、全球通本地套餐108：月基本费108元，含360分钟本地

基本通话，超出部分本地通话费按照忙时0.30元/分钟，闲

时0.18元/分钟收取。 3、全球通本地套餐168：月基本费168元

，含700分钟本地基本通话，超出部分本地通话费按照忙

时0.25元/分钟，闲时0.15元/分钟收取。 4、全球通本地套

餐220：月基本费220元，含1100分钟本地基本通话，超出部分

本地通话费按照忙时0.20元/分钟，闲时0.12元/分钟收取。 上

述套餐中忙时为当日8：00-20：00（包括8：00），闲时为当

日20：00-8：00（包括20：00），并按照每次通话开始的时间

作为核算忙闲时的依据。 二、被叫套餐 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com